GieRBen Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

Freundschaftsspiele August (M)
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

MSG Kirchhain/Neustadt
HSG Grunberg/Mucke
TV Wetzlar

TSF Heuchelheim

HSG Pohlheim

HSG Wettenberg

HSG Linden llI

HSG Hungen/Lich Il

TV Huttenberg Il

HSG Marburg/Cappel Il
HSG Gedern/Nidda
HSG Linden Il

HSG Wettertal

HSG Kleenh.-Langg. Il
HSG Wettertal Il

HSG Dutenh./Milnchholzh. I
HSG Ederbergland (F)
HSG Pohlheim I

HSG Gr.-Buseck/Beuern
HSG Maintal (F)

HSG Hungen/Lich

HSG Wettenberg Il

HSG Pohlheim llI

TUS Vollnkirchen

HSG Lollar/Ruttersh. Il
TSV Griedel

TV Huttenberg Il

MSG Florstadt/Gettenau
HSG Lumdatal llI

SG Rechtenbach

HSG Fernwald

Spielleiter-Kontaktadresse
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Mannschaft

Scheld, Hartmut, Kleebachstr. 11, 35625 Huttenberg,
01754290876, Tel.: 064038472, hartmutscheld@gmx.de

Mobil:
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Freundschaftsspiele August (M)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Di. 03.08.2021 19:20 14124 HSG Fernwald MSG Kirchhain/Neustadt 25:29
Mi. 04.08.2021 20:00 14164 HSG Gedern/Nidda HSG Wettertal 30:30
Sa. 07.08.2021 16:00 14143 TUS Vollnkirchen TV Wetzlar 20:25
16:30 14177 HSG Wettenberg TV Hittenberg Il 29:23
18:45 14134 HSG Grunberg/Mucke HSG Marburg/Cappel Il 24:21
Sa. 14.08.2021 14:30 14141 TV Huttenberg Il TuS Griesheim*
16:00 14166 HSG Pohlheim TSV Griedel 29:23
So. 15.08.2021 15:00 14152 HSG Linden llI HSG Lollar/Ruttersh. II 27:22
15:45 14134 HSG Grunberg/Mucke HSG Lumdatal Ill 38:20
Mi. 18.08.2021 18:00 14151 HSG Linden Il TV Wetzlar 19:19
Fr. 20.08.2021 20:30 14148 HSG Kleenh.-Langg. Il TUS Vollnkirchen
Sa. 21.08.2021 17:00 14142 SG Rechtenbach TSF Heuchelheim 23:29
Di. 24.08.2021 20:15 14144 MSG Kirchhain/Neustadt HSG Fernwald 29:20
Fr. 27.08.2021 20:00 14166 HSG Pohlheim IlI HSG Hungen/Lich Il 27:31
Sa. 28.08.2021 15:00 14170 h/v  HSG Wettertal HSG Hungen/Lich W2
16:45 14144 MSG Kirchhain/Neustadt HSG Wettenberg Il 22:20
18:00 14142 SG Rechtenbach TV Huttenberg Il WH
19:00 14125 MSG Florstadt/Gettenau TV Petterweil* 12:29
19:00 14159 HSG Marburg/Cappel Il HSG Grinberg/Mucke 29:28

Hallenverzeichnis

14124

14125

14134

14141

14142

14143

Fernwaldhalle Steinbach
Oppenroder Stral3e 1, 35463 Fernwald

Sporthalle Florstadt
Freiherr-vom-Stein-Strale 4, 61197 Florstadt

Theodor-Koch-Schule Grinberg
Struppiusstrale 8, 35305 Grunberg

Sporthalle Huttenberg
Hauptstral3e 107, 35625 Huttenberg

Sporthalle Rechtenbach

Weidenhauser Stral3e 49, 35625 Huttenberg-Rechtenbach

Sporthalle Volpertshausen
Schéne Aussicht 40, 35625 Huttenberg
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Hallenverzeichnis

14144

14148

14151

14152

14159

14164

14166

14170

14177

Heinrich-Weber-Halle

ErlenstralRe, 35274 Kirchhain
Weidig-Halle Oberkleen

Pfingstweide, 35428 Langgons
Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-StralRe, 35440 Linden

Sporthalle GS Linden
Schillerstral3e 13 a, 35440 Linden
Conrad-Hahn-Sporthalle
BeethovenstraBe 1, 35043 Marburg-Cappel
Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstralle, 63667 Nidda
Sporthalle Holzheim

Bettenberg 10, 35415 Pohlheim
Wettertalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg
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Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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