

Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

Freundschaftsspiele August (M)

Tabelle und Spielplan



Mannschaft

MSG Kirchhain/Neustadt

HSG Grünberg/Mücke

TV Wetzlar

TSF Heuchelheim

HSG Pohlheim

HSG Wettenberg

HSG Linden III

HSG Hunzen/Lich II

TV Hüttenberg III

HSG Marburg/Cappel II

HSG Gedern/Nidda

HSG Linden II

HSG Wettertal

HSG Kleenh.-Langg. II

HSG Wettertal II

HSG Dutenh./Münchholzh. II

HSG Ederbergland (F)

HSG Pohlheim II

HSG Gr.-Buseck/Beuern

HSG Maintal (F)

HSG Hunzen/Lich

HSG Wettenberg II

HSG Pohlheim III

TUS Vollkirchen

HSG Lollar/Ruttersh. II

TSV Griedel

TV Hüttenberg II

MSG Florstadt/Gettenau

HSG Lumdatal III

SG Rechtenbach

HSG Fernwald

Mannschaft

Scheld, Hartmut, Kleebachstr. 11, 35625 Hüttenberg, Mobil:

01754290876, Tel.: 064038472, hartmutscheld@gmx.de

Spielleiter-Kontaktadresse

Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

Freundschaftsspiele August (M)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Di. 03.08.2021 19:20 14124	HSG Fernwald	MSG Kirchhain/Neustadt	25:29
Mi. 04.08.2021 20:00 14164	HSG Gedern/Nidda	HSG Wettertal	30:30
Sa. 07.08.2021 16:00 14143	TUS Vollkirchen	TV Wetzlar	20:25
16:30 14177	HSG Wettenberg	TV Hüttenberg II	29:23
18:45 14134	HSG Grünberg/Mücke	HSG Marburg/Cappel II	24:21
Sa. 14.08.2021 14:30 14141	TV Hüttenberg II	TuS Griesheim*	
16:00 14166	HSG Pohlheim	TSV Griedel	29:23
So. 15.08.2021 15:00 14152	HSG Linden III	HSG Lollar/Ruttersh. II	27:22
15:45 14134	HSG Grünberg/Mücke	HSG Lumdatal III	38:20
Mi. 18.08.2021 18:00 14151	HSG Linden II	TV Wetzlar	19:19
Fr. 20.08.2021 20:30 14148	HSG Kleenh.-Langg. II	TUS Vollkirchen	
Sa. 21.08.2021 17:00 14142	SG Rechtenbach	TSF Heuchelheim	23:29
Di. 24.08.2021 20:15 14144	MSG Kirchhain/Neustadt	HSG Fernwald	29:20
Fr. 27.08.2021 20:00 14166	HSG Pohlheim III	HSG Hunzen/Lich II	27:31
Sa. 28.08.2021 15:00 14170 h/v	HSG Wettertal	HSG Hunzen/Lich	W2
16:45 14144	MSG Kirchhain/Neustadt	HSG Wettenberg II	22:20
18:00 14142	SG Rechtenbach	TV Hüttenberg III	WH
19:00 14125	MSG Florstadt/Gettenau	TV Petterweil*	12:29
19:00 14159	HSG Marburg/Cappel II	HSG Grünberg/Mücke	29:28

Hallenverzeichnis	
14144	Heinrich-Weber-Halle Erlenstraße, 35274 Kirchhain
14148	Weidig-Halle Oberkleen Pfingstweide, 35428 Langgöns
14151	Stadthalle Linden Konrad-Adenauer-Straße, 35440 Linden
14152	Sporthalle GS Linden Schillerstraße 13 a, 35440 Linden
14159	Conrad-Hahn-Sporthalle Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel
14164	Sporthalle Gymnasium Nidda Gymnasiumstraße, 63667 Nidda
14166	Sporthalle Holzheim Bettenberg 10, 35415 Pohlheim
14170	Wettertalhalle Rockenberg Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
14177	Halle GS Launsbach Schaal 60, 35435 Wettenberg

Hallenverzeichnis

- 14124 Fernwaldhalle Steinbach
Oppenröder Straße 1, 35463 Fernwald
- 14125 Sporthalle Florstadt
Freiherr-vom-Stein-Straße 4, 61197 Florstadt
- 14134 Theodor-Koch-Schule Grünberg
Struppiusstraße 8, 35305 Grünberg
- 14141 Sporthalle Hüttenberg
Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg
- 14142 Sporthalle Rechtenbach
Weidenhäuser Straße 49, 35625 Hüttenberg-Rechtenbach
- 14143 Sporthalle Volpertshausen
Schöne Aussicht 40, 35625 Hüttenberg

Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

Freundschaftsspiele August (M)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen